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Samhällsinformation

Se hur bonden tåligt väntar på jordens dyrbara skörd tills den
fått höstregn och vårregn. Ha också ni tålamod och styrk era

hjärtan, för Herrens ankomst är nära. 
Jak 5:7-8



En ganska märklig sak som vi kan uppleva
som människor är det som brukar kallas för
nyhetens behag. Alltså, människans fascination
över det som är nytt. Det kan vara barnet som
med glittrande ögon tar emot den spännande
nya leksaken man önskat sig, eller föräldern
som sätter sig i den sprillans nya bilen. Det kan
vara suget efter att läsa de senaste nyheterna,
att titta in på facebook om och om igen för att
se om någon lagt upp något nytt, eller att
uppdatera till den senaste telefonmodellen.

I takt med att nya produkter och modeller
kommer ut allt oftare och vi matas med mer
nyheter varje minut, skulle man kunna tänka
sig att vi borde mattas av i suget efter det nya,
men så är inte fallet. Möjligtvis kan man känna
att det blir för mycket och behöver stänga av,
men själva suget efter det nya verkar inte
nödvändigtvis dämpas av att det kommer mer
nya saker. Tvärtom verkar det vara så att vi
tenderar att jaga ännu mer intensivt och
känner ännu mindre tillfredsställelse med det
vi har, när uppdaterade versioner av det man
har kommer ut tätare.

Vad beror detta på? Jag tänker att vårt sug efter
det nya hänger samman med det fina ordet
förundran. Vi människor tycker om och
längtar efter att förundras, efter att känna den
där wow-känslan, av att se något som är nyare,
större eller mer än det jag redan har och känner
till. Och där har nyheten den funktionen. Men
så fort jag har fått höra en nyhet eller fått något
nytt i min hand, så börjar intresset minska.
Varför? Förundran börjar avta när något blir
känt och greppbart, när det inte längre drabbar
oss, utan är något vi redan har upptäckt och
börjat vänja oss vid. Ingenting som är nytt i den
här världen kan ge oss en förundran som består,
för allt blir gammalt förr eller senare.  

Var gör vi med vår förundran?
Människan bär på längtor inom många olika
områden, såsom hunger, kärlek, närhet, lycka,
glädje och även förundran. Dessa längtor kan i
olika grad vara missriktade, ofta mot någonting
här på jorden som man försöker använda som
källa för att möta sin längtan. Vår längtan efter
att förundras, efter att drabbas och glädjas över
det som är större och mer än oss själva, riktas
som sagt ofta mot nya saker som snabbt bleknar.

Ändå återkommer många, oavsett om man tror
på Gud eller ej, ofta till naturupplevelser som en
svårslagen, renare form av förundran, som inte
är lika flyktig som allt det där andra. Naturen
och hela skapelsen får oss att förundras på ett
särskilt sätt som nya händelser eller prylar
aldrig kan få. Här kan vi ana att skapelsen är
ett fingeravtryck som på ett särskilt sätt vittnar
om den som är evig, nämligen vår skapare Gud. 

Skapelsen är något som fanns före oss, som
finns oberoende av oss och något som vi inte
själva skapat eller helt kan ta in, utan ständigt
fortsätter att upptäcka. Skapelsen hjälper oss
därför att rikta vår förundran mot Gud som är
evig, och det är där vår förundran hör hemma.
Förundran handlar inte om att drabbas av
något för att snabbt tappa intresset och jaga
vidare. Med Gud i sikte, med en insikt om att
han är källan till allt vi facineras av, kan vår
förundran fånga in oss i en känsla av litenhet
som fyller oss med tacksamhet, glädje och
nästan en berusning inför hur storslagen, och
fantastisk Gud och hans skapelse verkligen är! 

Med varma hälsningar in i höstens förunderliga värld!

Eric Ericsson Bergström



Minnen från sommaren

Gångedagen 2023 - Härligt sommarväder med korv
och hoppborg direkt efter gudstjänsten

Gångedagen 2023 - Hölass & Ponnyrdining!



Tidig juni fick vi glädjen att välkomna Szymon in i

församlingen, när han döptes i sjön 

Vilken nationaldag vi fick med allsång och fin gemenskap:)



Över 200 sjundeklassare från Linnéskolan kom på besök hos oss och i kommunens
övriga församlingar, när vårt årliga arrangemang "kulturresorna" gick av stapeln

Årets musikvecka bjöd på många fantastiska musik-upplevelser!
Här en minnesbild från konserten med musikalartisten Philip Jalmelid



Shirley Clamp fick avsluta sommarens musikvecka
tillsammans med vår duktiga kyrkokör!

Hela gänget samlat från fredagens avslutande konsert!



Konsert
Den 22 oktober kl.18.00 hålls det
konsert i kyrkan, då vi gästas av

Bénédicte Haid på flygel &
Wieska Szymczynska på violin. 

Välkommen att lyssna! 
 

Barngudstjänst 
1  oktober kl.16 

Gudstjänst med utdelning av Barnens
Bibel till församlingens 6-åringar  och

doplöv till de som döpts under 2022.
Efteråt bjuds det på korv med bröd

och fika i Sockenstugan! 

70+fest
Söndagen den 22 oktober

Inbjuder vi till "70+fest", där alla över
70år (samt respektive) är välkomna.

Efter högmässan kl.10.00, där
kyrkokören medverkar, bjuds det mat,

kaffe och trevligt umgänge.
Välkommen!

Händer i  höst



Kvällsmat*
Två gånger under hösten anordnas

det gratis kvällsmat i sockenstugan.
Vi träffas för att äta tillsammans i all
enkelhet! Tider: 17.30-19.00, tisdagen

den 19/9 och onsdagen den 29/11

Ljusstöpning
Den 9 november kl.10-14 hålls det

ljusstöpning i sockenstugan. 
Det bjuds på lunch och fika. 

Ingen anmälan krävs.
Varmt välkomna!

Alla helgons afton
Fredagen den 3 november serveras

det fika i sockenstugan kl.10-17.
Under dagen hålls tre stycken

andakter i kyrkan: kl.11, 14 & 16

"Granriscafé"
Onsdagen den 25/10 kl.14-16 inbjuder

vaktmästarna till maskinhallen
bakom sockenstugan. Som namnet 

 avslöjar blir det enkelt café med live-
musik. Kom in i trevnaden i

höstrusket!

*Höstens kvällsmatsträffar &

församlingsfesten (se nästa sida)

anordnas av församlingens nystartade

gemenskapsgrupp. Gruppen består

av ideella som funderar kring och

genomför aktiviteter som främjar

gemenskapen

i församlingen!





Körer
Körerna är igång för hösten och träffas varje torsdag!

Linnékören kl.16.30 i sockenstugan

Glädjesångarna kl.17.30 i sockenstugan

Kyrkokören kl.19.00 i kyrkan

Bibelstudium
Under hösten startar vi åter upp våra

bibelstudier! Denna gång läser vi, och försöker

förstå, vad Filipperbrevet vill säga oss.

Vi träffas under enkla former, med

undervisning och rum för högt och lågt i

frågor. Kom med till sockenstugan kl 18.00,

en onsdag i månaden! Datum för hösten är:

13/9, 4/10, 1/11 och 6/12

Söndagsskolan
Barnens egen samling i gudstjänsten

kommer igång igen för hösten. Vi träffas: 

Sept: 3, 10, 17, 24

Okt: 15, 22, 29 

Nov: 5, 12, 19, 26 

Dec: 3, 10, 17 och 24:e julmusikal



Kaffetåren
Välkomna till kaffetåren i höst!

Vi träffas en måndag i månaden, kl.14 i Liatorps
församlingshem.

Det bjuds gemenskap, tid för reflektion och vid tillfälle
aktiviteter såsom allsång, quiz och föredrag! Det finns fika att

köpa. Välkommen följande datum:
28/8, 25/9, 23/10, 27/11

Stickcafé
Kom med på stickcafé i Liatorps församlingshem! Ta gärna

med fika och eventuellt handarbete, men det går också
jättebra att komma med för att umgås, utan att handarbeta.

Vi träffas följande datum i höst:
11/10, 25/10, 8/11, 22/11, 6/12

Lovsångsgudstjänster
Under hösten fortsätter vi att

en gång i månaden fira en enklare gudstjänst, i Liatorps
församlingshem.  Vi sjunger, ber och lyssnar till betraktelse. Vid
tillfälle bjuds även på fika, så håll utkik efter detta på Facebook!

Vi samlas kl.18 den 20/9, 18/10, 15/11 och 20/12. Välkommen!

Liatorps församlingshem

Öppen förskola
Terminsstart 14 september i Liatorps församlingshem

(ingång källaren). Sångsamling, fika och lek!

Vi ses varje torsdag kl.10-11.30 (Obs! Ej v.44)



"VI BEHÖVS FÖR VARANDRA!"
Kontaktgruppen Stenbrohults Församling

Församlingen har planer på att utveckla en kontaktverksamhet
som främst skall bygga på frivilligt engagemang. Vi vill bidra till minskad

isolering och ensamhetskänsla hos personer i församlingen.
 

De första vi tänkt på är gruppen äldre, men det kan även omfatta andra. För
kontakten kan telefonsamtal eller besök vara aktuellt, ibland kanske både och

efter önskemål.  En av gruppens målsättningar är även att återskapa de
regelbundna möten på Ekebo som Agneta Ohmes hållit i, då hon läste för och

samtalade med de boende som ville delta.
 

Verksamheten bygger helt på frivillighet och skall inte förväxlas med
prästernas uppdrag att bland annat ha mer trosinriktade samtal. Ni är säkert

många som skulle kunna vara lämpliga att hjälpa till med samtal.Det är viktigt
att vi blir tillräckligt många för att kunna bibehålla kontinuitet.

 
Är du intresserad och vill ha mer information så hör gärna av dig

Anna-Lisa Ternelius (0703795436, al.ternelius@gmail.com)
eller Sofia Ford (sofiamartajulia@gmail.com)

 
I Sockenstugan på tacksägelsedagen den 8/10, efter gudstjänsten kl.10,

kommer vi att berätta mer om hur vi tänker. Varmt välkommen!
 

På gång i  församlingen!



Sommaren som snart har gått...
Först torka och nu regn och en väldig grönska. Så kan

vi sammanfatta sommaren. Vi har stora bekymmer
med vildsvin runt kyrkogården, och vill tacka för att
alla har varit noga med att stänga grindar efter sig så

vi har klarat oss från besök på själva kyrkogården. 
Nu är det snart höst med allt vad det innebär, och

mitt i detta - när granris och höstlöv är temat - tänkte
vi bjuda på en enkel café-eftermiddag i vårt garage
(se info om detta under rubriken "Händer i höst").

Hoppas vi ses där!
 

Väl mött på kyrkogård och i kyrkan!
Hälsningar vaktmästarna

Magnus, Lars, Jonny
 

EN HÄLSNING FRÅN
KYRKOGÅRDEN!



OKTOBER
Söndag 1 oktober
Den helige Mikaels dag
10 Högmässa med dop
16 Barngudstjänst med utdelning av
      doplöv och biblar. Korv med bröd 
      och fika efter  gudstjänsten.

Onsdag 4 oktober
18 Bibelstudium i sockenstugan

Söndag 8 oktober
Tacksägelsedagen
10 Högmässa. Kyrkfika och
      Skördeauktion i Sockenstugan efter
       högmässan. Ta gärna med
       skördealster att auktionera ut.
     
Söndag 15 oktober
19 e Trefaldighet
10 Högmässa med söndagsskola 

Onsdag 18 oktober
18 Lovsångsgudstjänst
      Liatorps församlingshem

SEPTEMBER
Söndag 10 september
14 e Trefaldighet
10 Högmässa med söndagsskola

Onsdag 13 september
18 Bibelstudium i sockenstugan

Torsdag 14 september 
8 Mässa, det heliga korsets upphöjelse 

Söndag 17 september
15 e Trefaldighet
10 Högmässa med söndagsskola 

Onsdag 20 september 
18 Lovsångsgudstjänst
     Liatorps församlingshem

Torsdag 21 september
8 Mässa, Matteus-Apostel och evangelist

Söndag 24 september
14 e Trefaldighet
10 Högmässa med söndagsskola 

Lördag 30 september
17 Helgmålsbön. Linnékören.

Kalendarium Hösten 2023



Lördag 21 oktober
17 Helgmålsbön

Söndag 22 oktober
20 e Trefaldighet
10 Högmässa med söndagsskola,
      Kyrkokören medverkar. "70+ fest" efter
      gudstjänsten för alla över 70år.
      Det bjuds på mat och kaffe.

Söndag 29 oktober
21 e Trefaldighet
10 Högmässa med söndagsskola 

NOVEMBER
Onsdag 1 november
18 Bibelstudium i sockenstugan

Fredag 3 november
11,14 & 16 Musikandakt i kyrkan
     Fika i Sockenstugan 10-17

Lördag 4 november
Alla helgons dag
10 Högmässa
Alla själars afton
16 Minnesgudstjänst med ljuständning.
      Kyrkokören medverkar

Söndag 5 november
Söndag efter alla helgons dag
10 Högmässa med söndagsskola 

Söndag 12 november
23 e Trefaldighet
10 Familjehögmässa. Glädjesångarna

Onsdag 15 november
18 Lovsångsgudstjänst.
     Liatorps församlingshem

Lördag 18 november
17 Helgmålsbön

Söndag 19 november
Söndagen före domsöndagen
10 Högmässa med söndagsskola

Söndag  26 november
Domssöndagen
10 Högmässa med söndagsskola 

DECEMBER
Söndag 3 december
1 Advent
10 Högmässa med söndagsskola.
      Kyrkokören



Pastorsexpeditionen                                                     0476-210 19
Öppet onsdagar kl 10-11
www.svenskakyrkan.se/stenbrohult
stenbrohult.forsamling@svenskakyrkan.se

 

Lär mig du skog, att vissna glad en gång som höstens gula blad:
en bättre vår snart blommar, då härligt grönt mitt träd skall stå

och sina djupa rötter slå i evighetens sommar.
Sv.Ps. 304:1

Ansvarig utgivare: 
Kyrkoherde Johan Kalin                                                070-668 02 46
johan.kalin@svenskakyrkan.se

Komminister Eric Ericsson Bergström                      070-020 78 97
eric.ericsson@svenskakyrkan.se

Kantor Mari Winquist                                                    070-381 59 90
mari.winquist@svenskakyrkan.se

Pedagog Maja Håkansson                                            073-042 13 81 
maja.hakansson@svenskakyrkan.se    

Vaktmästarexpeditionen                                                0476-216 23
Kyrkvaktmästare Jonny Winquist                             070-039 12 30
jonny.winquist@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare Magnus Björnsson 
magnus.bjornsson@svenskakyrkan.se
Kyrkvaktmästare Lars Karlsson                               

Liatorps församlingshem bokning
Ann-Marie Lindström                                                    070-820 34 60

Kyrkorådets ordförande Anton Härder                   070-910 41 48
Kyrkofullmäktiges ordförande Laila Hult               070-910 77 51
  

http://www.svenskakyrkan.se/stenbrohult
mailto:stenbrohult.forsamling@svenskakyrkan.se
mailto:johan.kalin@svenskakyrkan.se

